
 

V neděli 14.06.2020 Andělská Hora místo zrušeného turnaje „Memoriál Pepy Lošťáka“ uspořádala 

turnaj dvojic v rámci POHÁRU ČNS ŽEN. 

Již během ranních příprav zlobilo počasí a do poslední chvíle se nevědělo, zda se bude hrát 

v tělocvičně nebo v našem novém venkovním areálu. 

Naštěstí se při zahájení turnaje počasí umoudřilo a vše mohlo začít. 

 

V 9:30 hod proběhla registrace účastnic turnaje, celkem se nás sešlo 11 sestav z 8 družstev: 

 NK Andělská Hora  -  2 dvojice                              

 Sokol Dolní Počernice  -  2 dvojice 

 TJ Utěchov  -  2 dvojice 

 SK Chotyně  -  1 dvojice 

 TJ Solodarita Praha  -  2 dvojice 

 SK Watto  -  1 dvojice 

 TJ Avia Čakovice  -  1 dvojice 

 

 

 

 

Družstva byla losováním rozdělena do 2 skupin „A“ a „B“.  

Skupina „A“ byla po 6 týmech a skupina „B“ po 5 týmech, v základních skupinách se hrálo na dva sety. 

Z každé skupiny postupovaly první 4 týmy do osmifinále.  

 

Zápasy v základních skupinách byly velmi vyrovnané a často se hrálo na horší či lepší remízu. Dokonce 

ve dvou utkáních se podařilo uhrát shodnou remízu. Pak přišlo na řadu počítání uhraných balónů.  

Po velkém boji postoupily do osmifinále tyto týmy: 

Skupina „A“                                                                              Skupina „B“ 

1. TJ Utěchov A                                                                     1.      TJ Solidarita Praha A 

2. NK Andělská Hora A                                                        2.       SK Watta 

3. TJ Solidarita B                                                                   3.       TJ Utěchov B 

4. TJ Avia Čakovice                                                               4.       NK Andělská Hora B 



Bohužel se nám během čtvrtfinále pokazilo počasí a na kurtech se již dalo hrát leda vodní pólo. 

Po menším zdržení se opět pokračovalo v tělocvičně, kde svedly obrovský boj hráčky SK Watto  se 

Solidaritou Praha A o třetí místo.  

Finálový zápas mezi sebou odehrály družstva NK Andělská Hora A a TJ Utěchov A. 

 

Ceny byly připraveny pro první 4 místa, které obsadily týmy: 

 

1. NK Andělská Hora A 

2. TJ Utěchov B 

3. TJ Solidarita Praha A 

4. SK Watto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Andělské Hoře dne 19.6.2020 

Kačka Svobodová 

NK Andělská Hora  


